
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32    ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

 (МАДОУ «ДС  № 32 г. Благовещенска») 

 

ПРИКАЗ 

«01»  октября  2021  года                                                                                 № 99 

г. Благовещенск             

Об отчислении и зачислении воспитанников 

 

 

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, 

договора с родителями (законными представителями), заявлением родителей 

(законных представителей)  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с с 01.09.2021 по 30.09.2021 г. 
№ п/п Возрастная группа Количество 

детей 

Реквизиты документа 

Корпус № 1  

1. Младшая группа № 1 6 Приказы № 86 от 06.09.21- 1 человек  

Приказ № 88 от 07.09.21 – 3 человека 

Приказ № 89 от 08.09.21 – 1 человек 

Приказ № 91 от 14.09.21 – 1 человек 

2. Младшая группа № 2 9 Приказы № 86 от 06.09.21- 2 человека 

Приказ  № 88 от 07.09.21- 1 человек 

Приказ № 89 от 08.09.21 – 1 человек 

Приказ № 90 от 13.09.21- 2 человека 

Приказ № 91 от 14.09.21- 2 человека 

Приказ № 95 от 27.09.21 – 1 человек 

3. Младшая группа № 3 3 Приказ № 95 27.09.21 – 3 человека 

4. Средняя группа № 1 -  

5. Средняя группа № 2 -  

6. Средняя группа № 3 -  

7. Старшая группа № 1 -  

8. Старшая группа № 2 -  

9. Старшая группа № 3 2 Приказ № 85 от 02.09.21- 1 человек 

Приказ № 93 от 20.09.21 – 1 человек 

10. Подготовительная 

группа № 1 

-  

11. Подготовительная 

группа № 2 

-  

12. Подготовительная 

группа № 3 

1 Приказ № 95 от 27.09.21- 1 человек 



Корпус № 2 

1. Младшая группа 2 Приказы № 86 от 06.09.21- 1 человек 

Приказ № 90 от 13.09.21 – 1 человек 

2. Старшая группа -  

Итого  23  

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ  

«ДС № 32 г. Благовещенска»                                                    Н.В. Титова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32    ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

 (МАДОУ «ДС  № 32 г. Благовещенска») 

 

ПРИКАЗ 

«01»  октября  2021  года                                                                                 № 99 

г. Благовещенск             

Об отчислении воспитанников 

 

 

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, 

договора с родителями (законными представителями), заявлением родителей 

(законных представителей)  

приказываю: 

 

2. Отчислить с  01.09.2021 по 30.09.2021 г. 
№ п/п Возрастная группа Количество 

детей 

Реквизиты документа 

Корпус № 1  

1. Младшая группа № 1   

2. Младшая группа № 2   

3. Младшая группа № 3   

4. Средняя группа № 1   

5. Средняя группа № 2 2 Приказ № 92 от 15.09.21 – 2 человека 

6. Средняя группа № 3 1 приказ № 84 от 01.09.21 – 1 человек 

7. Старшая группа № 1 1 Приказ № 96 от 30.09.21 – 1 человек 

8. Старшая группа № 2   

9. Старшая группа № 3 1 Приказ № 83 от 01.09.21 – 1 человек 

10. Подготовительная 

группа № 1 

  

11. Подготовительная 

группа № 2 

  

12. Подготовительная 

группа № 3 

  

Корпус № 2 

1. Младшая группа   

2. Старшая группа   

Итого  5  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МАДОУ  

«ДС № 32 г. Благовещенска»                                                    Н.В. Титова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-10-27T11:20:50+0900
	г. Благовещенск
	Титова Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




